

新旧対照表

変更後		変更前	
2. 地域産業資源の内容		2. 地域産業資源の内容	
(1) 農林水産品		(1) 農林水産品	
名称	地域産業資源に係る地域	名称	地域産業資源に係る地域
シイタケ	海南市、岩出市、橋本市、紀の川市、有田市、田辺市、海草郡紀美野町、伊都郡かつらぎ町、有田郡湯浅町、広川町、有田川町、日高郡 印南町 、日高川町、西牟婁郡白浜町、上富田町、東牟婁郡古座川町、串本町	シイタケ	海南市、岩出市、橋本市、紀の川市、有田市、田辺市、海草郡紀美野町、伊都郡かつらぎ町、有田郡湯浅町、広川町、有田川町、日高郡日高川町、西牟婁郡白浜町、上富田町、東牟婁郡古座川町、串本町
紀州梅どり	橋本市、 御坊市 、伊都郡かつらぎ町、有田郡有田川町、日高郡日高川町	紀州梅どり	橋本市、伊都郡かつらぎ町、有田郡有田川町、日高郡日高川町
紀州梅たまご	橋本市、 御坊市 、伊都郡かつらぎ町、有田郡有田川町、日高郡日高川町	紀州梅たまご	橋本市、伊都郡かつらぎ町、有田郡有田川町、日高郡日高川町
(2) 鉱工業品とその製造技術		(2) 鉱工業品とその製造技術	
名称	地域産業資源に係る地域	名称	地域産業資源に係る地域
ごま豆腐	伊都郡 かつらぎ町 、高野町	ごま豆腐	伊都郡高野町
醤油	和歌山市、海南市、橋本市、有田市、御坊市、田辺市、新宮市、伊都郡かつらぎ町、有田郡湯浅町、広川町、有田川町、日高郡由良町、 印南町 、みなべ町、 日高川町 、西牟婁郡上富田町、東牟婁郡那智勝浦町、串本町	醤油	和歌山市、海南市、橋本市、有田市、御坊市、田辺市、新宮市、伊都郡かつらぎ町、有田郡湯浅町、広川町、有田川町、日高郡由良町、 印南町 、みなべ町、西牟婁郡上富田町、東牟婁郡那智勝浦町、串本町
味噌	和歌山市、海南市、橋本市、有田市、御坊市、田辺市、新宮市、伊都郡かつらぎ町、有田郡湯浅町、広川町、有田川町、日高郡みなべ町、 日高川町 、西牟婁郡上富田町、東牟婁郡那智勝浦町、串本町	味噌	和歌山市、海南市、橋本市、有田市、御坊市、田辺市、新宮市、伊都郡かつらぎ町、有田郡湯浅町、広川町、有田川町、日高郡みなべ町、西牟婁郡上富田町、東牟婁郡那智勝浦町、串本町
(3) 文化財、自然の風景地、温泉その他の地域の観光資源		(3) 文化財、自然の風景地、温泉その他の地域の観光資源	
名称	地域産業資源に係る地域	名称	地域産業資源に係る地域
善福院	海南市		

紀州釣り発祥の地	和歌山市、海南市		
阿尾のクエ祭	日高郡日高川町		
ぶつぶつ川	東牟婁郡那智勝浦町		
		紀仙郷県立自然公園区域	紀の川市、岩出市
		大池貴志川県立自然公園区域	和歌山市、海南市、紀の川市、海草郡紀美野町
		かつらぎ高野山系県立自然公園区域	橋本市、伊都郡かつらぎ町、九度山町
生石高原県立自然公園区域	_____海草郡紀美野町、有田郡有田川町	生石高原県立自然公園区域	海南市、海草郡紀美野町、有田郡有田川町
田辺南部海岸県立自然公園区域	田辺市、日高郡みなべ町、 <u>西牟婁郡白浜町</u>	田辺南部海岸県立自然公園区域	田辺市、日高郡みなべ町
大塔日置川県立自然公園区域	田辺市、 <u>新宮市</u> 、西牟婁郡白浜町	大塔日置川県立自然公園区域	田辺市、西牟婁郡白浜町
高野山町石道玉川峡県立自然公園区域	橋本市、伊都郡かつらぎ町、九度山町、高野町		
龍門山県立自然公園区域	紀の川市		
城ヶ森鋒尖県立自然公園区域	田辺市、有田郡有田川町、日高郡日高川町		
果無山脈県立自然公園区域	田辺市		
白見山和田峡県立自然公園区域	新宮市		